
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Q5 202 ч № 5
пгт Мостовской

О распределении иных межбюджетных трансфертов 
на поддержку мер по обеспечению сбалансированности 

бюджетов поселений муниципального образования 
Мостовский район на 2024 год

В соответствии с решением Совета муниципального образования 
Мостовский район от 13 декабря 2023 г. № 343 «О бюджете муниципального 
образования Мостовский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 
годов», на основании решения Совета муниципального образования 
Мостовский район от 6 сентября 2023 г. № 306 «Об утверждении Порядка 
предоставления из бюджета муниципального образования Мостовский район 
бюджетам поселений муниципального образования Мостовский район иных 
межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов поселений» постановляю:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на 
поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений 
муниципального образования Мостовский район на 2024 год согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации 
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) 
обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на 
официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Мостовский район 
Чеботову М.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образова!
Мостовский район С.В. Ласунов



Приложение

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Мостовский район
ОТ 2 / сД 20^/ № 5 Л/

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
иных межбюджетных трансфертов 

на поддержку мер по обеспечению сбалансированности 
бюджетов поселений муниципального образования 

Мостовский район на 2024 год

(тыс, рублей)
№ 
п/п

Наименование муниципального 
образования Сумма

1 Баговское сельское поселение 2 900,0
2 Беноковское сельское поселение 750,0
3 Костромское сельское поселение 4 227,8
4 Краснокутское сельское поселение 261,1
5 Унароковское сельское поселение 1 861,1

ИТОГО 10 000,0

Начальник финансового управления 
администрации муниципального 
образования Мостовский район Е.М. Тютерева


